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.Mmcia ¢ Mbikéqyrjes Policore, p!rin ¢ pretendimeve tua € het  thelluar
%minisumv,mzulmennlasblfhl me dije si m& poshté: '
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'W‘MM@WH (7. Nikoll Dedn) ésh ar
ndaj (] Eshie caktuar masa ¢ -lmnmm
| »  Zv/Presidentja e USSH, hmmmm

% Sekretari | Pérgjithshém | USSIH #shte shkarkuar nga d
B Zyra ¢ Presidentit 1o USSH dshte ¢ bllokuar dhe vula ¢ "‘.’

N praktiken dokumentare (& procedurave 1 prodhimin (8 vl o
dhe nga ana jond, bashké me kitrkestn pér pajisje me vule

perpiluar nd cilEsing ¢ Presidentit 16 Kashillit Rajonal I

mdpashidme.
Vendim Nr.3 datd 15.04.2025 | Asamblesé Kombétare 1& USSH;
Vendimi i Giykatds s¢ Shkallés s¢ Paré 1@ Juridiksionit & P&mmw Nr. 4
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33 02,2025 (vierésuar nga DPPSH i barsxviefshém me procesverbalin e asgje ,:‘

part).
lés origjinale t& ussa@‘uai

Informacion/denoncimi, pér humbje/mungesé ¢ vu
Gurakuqi, ka “dérguar” n€ Komisariatin e Policisé Nr.4, Tiran&. !i

Nisur nga sa sipér dhe bazuar né dokumentat € administruar si dhe veri © h‘yﬂ'*
konstatohet se procedura ¢ ndjekur nga strukturat ¢ Policisé sé Shtetit pér procluml!t I€s ¢ f
nuk ka gené n& p&rputhje me dispozitate VKM Nr.390, daté 06.08.1993 “Pér rregulial * Yl
administrimit, kontrollit dhe ruajtjen e vulave zyrtare” dhe Procedur€s standarte &
marrjen, rregjistrimin, shpréndarjen, administrimin, pérpunimin, M L
dokumnatacionit si dhe té prodhimit té vulave zyrtare né DPPSH", miratuar me Udk L
t& Pérgjithshém t& Policisé s& Shtetit Nr. 1027, daté 11.07.2023,. R
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Pér k&tz arsye Agjencia ¢ Mbikégyrjes Policore, me shkresén nr.N-6/3 M 120
drejtuar Drejtuar Drejtorit t& Pérgjithshém t& Policisé s& Shtetit, duke i kérkua
me géllim nxjerrjen ¢ pérgjegjésive si dhe marrjen € masa pér

unifikimin e praktikave té késaj natyre n& vijimési. %‘Q

11 Qéndrimi i Agjencisé s¢ Mbikeqyrjes Policore yabi '_

NE lidhje me pretendimin tuaj, pér hegjen ¢ vulés nga m h : se, Agjencia ¢
Mbikegyries Policore nuk ka autoritet ligjor pér & kryer hlll veprim dhe per k&€ o
drejtuar pér marrje masash Drejtorit t& Pérgjithsh®m @ & sé Shtetit.
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& Shtetit dhe strukiurat ¢ varésisé s& Ministrisé s& Punéve t& Brends
cilésing € pérfagésuesit ligjtim @ Presidentit @& (USSH (Si

duhet t'i drejloheni organeve (& m‘w.\ﬂ
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clement€ tC vepres penale “Pérverdsim | tienllis apo detvres shieidrore porashigar ¢ neni 246
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1 K. Penal

PEr sa mE siplr, Agiencia ¢ Mbikqyerjes Policore, mbetet ¢ patshie pr bashkepuninm dhe ju fion

& paragisni ¢do prove apo dokumentacion shtes# plr ¢do rast Qe lidhiet me subjektet q& mbikcyren

Dueke fu faienderwar pér mirékuptimin dhe besimin ndaj Agjencisé,
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